平成２６年９月１８日

PTA会員 各位

         押原中学校 PTA

         会長 井口 敦人

合唱祭参加へのお誘い

～ PTA合唱団としていっしょに歌いませんか ～

  秋冷の候，各位におかれましては，日頃より，PTA活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し

上げます。

  さて，第５０回若麦祭も大成功のうちに終わりました。この経験を糧に生徒たちは，合唱祭に向

けて，取り組みをスタートします。そこで，私たちも PTA合唱団を結成し，今年も伝統あるこの

行事に生徒とともに参加したいと思います。

毎年好評の PTA合唱団，歌う心を大切に，親や教師の力を生徒に見せつつ，五感をいっぱい使

って，楽しく伸びやかにみんなで歌ってみませんか。そして，学生の頃に戻って心をひとつにして

創りあげていくすばらしさを味わいましょう。

  下記の要領にてご案内致しますので．どうぞお誘いあわせの上，お気軽にご参加くださいますよ

う心からお待ち申し上げます。

記

合唱祭の日：  平成２６年１１月１４日（金） 昭和町地域交流センター（体育館）

発表時間帯：  およそ１５：４０～１５：５０ を予定しています。

＊合唱練習会（夜）を３回程，予定しています．（詳細は後日）

まだ先の行事ではありますが，参加人数を把握したいため，下記用紙を９月３０日（火）までに，

担任の先生へご提出ください。

PTA 合唱団 参加申込書

１ 参加します

２ おそらく，参加できます

３ 現時点では，まだわかりません

４ 参加できません。

歌いたい曲目があればご記入ください．〔         〕

保 護 者 名 〔           〕〔           〕

生  徒  名 〔 年 組：氏名            〕

  〔 年 組：氏名            〕

切り取り線